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Trøgstad kirkelige fellesråd 
Kirkevergen  
  

Årsrapport Økonomi og virksomhet         
  

Økonomisk stilling og resultat for virksomheten:  
Driftsresultat  kr. 0,-  
Resultat i investering kr. 0,-   
  
Resultatet i balanse kommer som følge av regnskapstekniske disposisjoner som må gjøres, 
kalt strykninger.   
Det akkumulerte underskuddet fra 2017 og 2018 er dekket inn i sin helhet med 
kr. 1.033.438,38  
  
Vesentlig økonomisk informasjon  
Kommunalt driftstilskudd til hele fellesrådsvirksomheten, inkl. barnehagedriften var på 
kr. 14.400.004,-   
Av det kommunale tilskuddet utgjør tilskudd til drift og kapitalutgifter i 
Menighetsbarnehagen kr. 10.282.004,- Dette er rundt 500.000,- mindre enn i fjor. 
Barnehagen er i tillegg kompensert for søskenmoderasjon og redusert foreldrebetaling.  
  
Kommunalt tilskudd til kirkelig virksomhet utgjorde kr. 3.912.000,- I tillegg kommer 
kr. 196.000,- til vedlikehold kirkene (avsatt til fond) og til betjening av avdrag på lån 
restaurering av Båstad kirke. Til sammen kr. 4.108.000,- i totalt tilskudd til kirkelig 
virksomhet fra kommunen. Dette er kr 112.000,- mer enn i 2018, og gikk til å dekke 
inn lønns- og prisvekst. Kommunens tilskudd inneholdt ikke midler til investeringer i 2019.   
  
Totalt statlig tilskudd til fellesrådet samlet var kr. 1.745.163,24,- Tilskuddet var 
kr. 597.065,- mer enn i 2018. Kateketstillingen ble fullt kompensert, og barnehagen fikk et 
statlig tilskudd på kr. 590.000,- pga at vi driver en liten barnehage. Det statlige tilskuddet er 
også til lønn og drift av trosopplæringstiltak. I 2019 var det et overforbruk i regnskapet til 
trosopplæringen med kr. 116.329,- mye pga sviktende inntekter.   
  
Samlede inntekter på salg av tjenester, brukerbetaling og avgifter ved tjenester var 
kr. 3.892.450,- Dette er en betydelig økning fra året før, grunnet festeavgifter på 
kirkegårdene. Av totalen var kr. 1.765.290,- foreldrebetaling i Menighetsbarnehagen, dette 
er ca. 200.000,- mindre enn i fjor og mindre enn budsjettert.   
  
Det er ikke gjort enkeltinvesteringer i 2019 på over kr. 100.000,- i kirkene eller andre 
driftsområder. Alle tiltak er ført i driftsregnskapet, som er styrket ved bruk av kirkenes 
vedlikeholdsfond. I Kirkestallen menighetshus er det gjort tiltak ved bruk av midler fra en 
mottatt arv som står på fond. Det ble kjøpt inn ny traktorklipper til kirkegårdene i 2019 som 
ble dekket inn av salg av den gamle klipperen og kirkegårdsfondet.  
  
Alle innbetalinger til dekning av lån er gjort som planlagt.  
  
 
 
 
 
 



Utvikling i rammebetingelser:  
Kirkelig virksomhet:  
Kommunalt tilskudd til adm/kirkelig virksomhet hadde en økning på 2,8% for å dekke lønns- 
og prisvekst.  Dette er ikke nok, og tilskuddet har i realiteten en svak negativ vekst, siden vi 
totalt sett opplever større prisøkning på de tjenestene vi må kjøpe ifht det kommunens økte 
tilskudd dekker. Deler av årets underskudd på kirkelig virksomhet kommer av dette. I 
2019 var tilskuddet til ekstra vedlikehold i kirkene på kr. 75.000,-  
  
De avgifter og tjenester som kirkelig virksomhet tilbyr hadde stor sett en prisøkning 
tilsvarende prisveksten.   
Et positivt trekk ved 2019 var at staten dekket inn lønnsutgiftene til kateketstillingen fullt ut 
for andre gang på seks år.   
  
  
Menighetsbarnehagen:  
I størstedelen av 2019 arbeidet administrasjonen, fellesrådet og interimstyret for 
barnehagen som fellesrådet opprettet, med å vurdere og bestemme fremtiden til 
menighetsbarnehagen, noe som gjenspeiles i protokollene fra fellesrådets møter. Til sist 
vedtok fellesrådet å overføre barnehagedriften til menighetsrådet, som opprettet 
et heleid AS som driftsorgan for barnehagen. Menighetsbarnehagen i Trøgstad AS så dagens 
lys 01.01.2020. Alle ansatte og alt utstyr som var i bruk i barnehagen på 
overføringstidspunktet ble overført vederlagsfritt.   
  
Sammenslåing av fellesrådene i distriktet:  
Trøgstad kirkelige fellesråd ble slått sammen med de fire andre fellesrådene, Eidsberg, 
Askim, Spydeberg og Hobøl, og er fra 01.01.2020 en del av Indre Østfold kirkelige 
fellesråd (IØKF). Sammenslåingsprosjektet opptok mye av kirkevergens tid i 2019, og fra 
oktober fungerte kirkeverge Gunnlaug Brenne også som prosjektleder og fungerende 
kirkeverge for IØKF. I samme periode fungerte Berit Lo i en delstilling som vikar for 
kirkevergen, og tok seg av deler av driften i Trøgstad. De ansatte har nå kontor på to 
lokaliteter i Askim, der de er samlokalisert med ansatte fra de andre fellesrådene. I tillegg er 
det opprettet lokal arbeidsstasjon for de ansatte og for rådet på Kirkestallen. Der er det 
enkle kontorfasiliteter og det er bygget om slik at det også er et samtalerom slik at våre 
medlemmer kan ha samtaler med kirkelig ansatte lokalt.   
  
Ny sokneprest:  
I september fikk Trøgstad ny sokneprest, da Reidar Strand gikk over i pensjonistenes rekker. 
Solfrid Leinebø Seljås ble tilsatt som ny sokneprest i Trøgstad fra samme tid. Menighetsrådet 
og fellesrådet er glad for at vi ikke fikk noen vakansperiode i stillingen, da dette ofte kan 
være negativt for kontinuitet og fremdrift i menighetsarbeidet.   
  
Ansatte, rådsarbeid og valg: 
I 2019 var det ikke endringer i ansatte i kirkelig virksomhet, mens det fra juni ble tilsatt ny 
styrer i barnehagen, som heter Gøril Jordansen. Fellesrådet hadde 9 møter i 2019, og 
behandlet 31 saker. Administrasjonsutvalget hadde 1 møte i 2019.   
Kirkevalget ble avholdt etter plan, og kirkevergevikar Berit Lo ledet arbeidet med valget. Hun 
hadde også ansvar for flytteprosessen til Askim. Det nyvalgte menighetsrådet er etter 
konstituering:   
  
 
 
 



TRØGSTAD OG BÅSTAD MENIGHETSRÅD 2019-2023    
 
Leder: Liv Serina Dale   
Nestleder: Ellen Løchen Børresen   
Medlemmer: Terje Østby   

Even Enger   
Turid Nyquist Jensen   
Tormod Jensen   

1. vara: Hanne Aksberg Krogh   
2. vara: Wenche Mysen   
3. vara: Toril Aas   
4. vara: Berit Lo   

  
Geistlig representant er sokneprest Solfrid Leinebø Seljås. Vara er prost Kåre Rune Hauge.   
   
Det nye menighetsrådet skal kun være menighetsråd. Fellesråd for Trøgstad er 
fra 01.12.2019 Indre Østfold kirkelige fellesråd. Ellen Løchen Børresen er valgt som Trøgstad 
menighetsråds representant til fellesrådet, med vara Terje Østby.   
  
Likestilling:  
I det nye menighetsrådet er halvparten menn og kvinner. Inkludert geistlig representant er 
det overvekt av kvinner i menighetsrådet. Av de ansatte i fellesrådet er 5 av 36 fast 
ansatte/engasjerte menn. Av de faste innehas 435% stilling av menn, av disse 200% i 
barnehagen.    
 
Inspirasjonskveld: 
Det ble avholdt en inspirasjonskveld for frivillige medarbeidere onsdag 23.oktober. 
Inspirasjonskvelden var på Kirkestallen, og det var fullt rundt alle bordene. Alle som utfører 
en tjeneste for menigheten, stor eller liten, var invitert. Den nye prosten i Østre Borgesyssel 
prosti, Kåre Rune Hauge, deltok og holdt kveldens inspirasjonsforedrag om viktigheten av å 
være menighet. En menighet som er 
som et fellesskap der det er trygt å 
være, og der alle kan få bidra med 
det de kan om de ønsker det. Det 
handler om glede i tjenesten og om 
at nettopp hver enkelt er viktig i 
helheten. Foredraget var både til 
inspirasjon og ettertanke.  
Av programmet ellers vil vi nevne at 
Grethe Syljuåsen leste fortellinger av 
Alf Prøysen på god, klingende 
ringsakerdialekt, og det var 
allsanger. Menighetsrådet hadde stelt i stand, og de serverte god suppe med brød til. Den 
nye soknepresten Solfrid Leinebø Seljås avrundet kvelden med velsignelsen, og takket blant 
annet alle de frivillige medarbeiderne, særlig alle dem som pleier å gå med menighetsbladet, 
for en viktig tjeneste. En god kveld som mange satte stor pris på. 
 
Trøgstad, 20.02.2020  
 
Terje Østby (sign.)    Gunnlaug Brenne  
Leder i fellesrådet    kirkeverge/daglig leder   

 



Trosopplæringen i Trøgstad og Båstad menighet 
  
  
Ansatte: Elin Moskvil jobber 80%, som kateket, Berit Movik Lo jobber 50% som 
trosopplæringsmedarbeider og Hjalmar Zuk jobber 10% som menighetspedagog.  
Trosopplæringsutvalget har bestått av følgende personer ut menighetsrådsperioden: Line 
Moe Sævik (leder), Karina Skansen Moseby og Niklas Ekre (repr fra MR), dessuten 
trosopplæringsmedarbeider Berit Movik Lo og kateket Elin Moskvil.   
 
 

Trosopplæringsplanen:   
Vår plan for trosopplæring ble revidert høsten 2019 og godkjent i menighetsrådet 29.10.19.  
Den ble videre sendt til biskopen.  
 

Vi holder tempoet oppe på det vi allerede har av tiltak. Det rapporteres årlig til 
bispedømmet på gjennomføring av, - og oppslutningen på tiltakene. Dessuten på antall 
frivillige som er knyttet til tiltakene. Tallene som brukes i denne årsmeldingen er fra 
rapporten til bispedømmet. NB! Bemerk at vi regner oppslutning i trosopplæringen etter 
antall fremmøtte av de vi har som medlemmer, dvs de døpte.  
  
 

Dåp 

Det ble døpt 22 barn i vår menighet i 2019. Det er et lite barnekull, men likevel en nedgang i 
antall døpte. Dette fenomenet sees over hele landet. Det er en satsning fra Kirkerådet på å 
løfte dåp, både for babyer og større barn. Det ble døpt en konfirmant og en 13-åring i 2019.  
 
 

Babysangkurs  
I alt 11 babyer var med på babysang i 2019. Dette utgjør 50% av målgruppen og er en liten 
oppgang prosentmessig av de døpte. 

  
Kirkeboka  (4-åringene)  
Utdeling av min kirkebok er det eneste trosopplæringstiltaket som holdes i begge kirker, alt 
annet er felles. I 2019 fikk 21 barn 
4-årsboka. Det var 52% og en 
ganske stor nedgang fra tidligere. 
Hvorfor det er nedgang er uvisst. 4-
åringene var også invitert til 
familiemiddag og barnegospel i 
tillegg til utdelinga.  
 

 
6-årsklubb 
15 barn var med på 6-årsklubb i 
2019. Det er 32% av døpte 6-
åringer i vår menighet og ganske 
god oppslutning i forhold til 
tidligere.  
 
 
 
 
 



Tårnagenthelg  
12 barn var tårnagenter våren 2019. Arrangementet vårt krasjet med flere andre korps- og 
idrettsarrangementer samme helg. Antallet barn i år var lavt i forhold til tidligere.  
 
 
Lys våken   
ble arrangert helgen før advent i desember i Kirkestua og Båstad kirke. I alt 30 barn deltok 
med overnatting i kirka. Dette er en dobling av antallet fra 2018.  
Vi undres over om bytting av helg fra første helgen i advent kan ha hatt positiv effekt på 
antallet.  
  
 

Fortsatt Lys Våken  
ble avlyst i 2019 da vi kun hadde 2 påmeldte deltakere.  
  
 

Konfirmanter 2018-2019 

Våren 2019 ble totalt 48 ungdommer konfirmert i kirkene våre. Dette utgjør 87% av de 
døpte 15-åringene. Dette er et høyt prosenttall i forhold til landsgjennomsnittet.  
 
Vi gjennomførte årets Fasteaksjon med et resultat på drøyt 71.000 kroner til Kirkens 
Nødhjelp, det er en økning på 7000 kroner fra 2018!!  
 

Første helgen i høstferien var vi på weekend på Tjellholmen som vi pleier. Det var stor 
suksess og konfirmantene var veldig fornøyde. Vi klarer ikke å gjennomføre dette uten den 
store gjengen med ledere som er med! Disse legger ned en stor innsats i helgen og vi anser 
også dette som en viktig del av vårt ungdomsarbeid. I år hadde vi håndfull voksne. Det er 
godt og nødvendig.   
  
 
Lederkurs   
8 ungdommer i 10. klasse deltok på lederkurset 2018-2019 
Dette er 17% av våre medlemmer i aldersgruppen.  
Lederne har hatt praksis i forskjellige trosopplæringstiltak og på konfirmantweekend.  
 

Kontinuerlig arbeid  
Familiemiddag-konseptet på Kirkestua besto i starten av 2019 av tilbud om middag, 
«Knøttesang» for barn mellom 1-2 år, «Minigospel» for barn mellom 3-5 år og Barnegospel 
fra siste år i barnehagen opp til 4.klasse. Underveis i året ble opplegget endret slik at de som 
fylte 4 år i løpet av året kunne begynne i barnegospel etter utdelingen av 4-årsboka. 
Minigospel ble kuttet ut. I tillegg til lederne har vi en trofast kjøkkenstab som både legger til 
rette for middagsspising, lager maten og deltar i miljøet under middagen. Rundt 40 små og 
store møter jevnlig opp. Etter middagen er det alltid en felles samling for alle. 
Barnegospel var med på dette i løpet av året: karnevals gudstjeneste, høstsalg i Båstad, 4-
årsbokutdeling i begge kirker og «vi synger jula inn» i Båstad. I tillegg har det vært påske- og 
juleverksted for alle på familiemiddagen.  

 
 
 
 
 



Veien videre   
Det vi ser som viktig på veien videre er å ta vare på alt det gode vi allerede har. I tillegg må vi 
satse på å få flere til dåp, både babyer og større barn.  
Vi må også jobbe aktivt for å rekruttere til det kontinuerlige arbeidet. Kirkerådet anbefaler 
fra 2019 at det kontinuerlige arbeidet får en større plass i trosopplæringen.  
 
Det som allerede legges ned av frivillig innsats for barn og unge her i vår menighet, er veldig 
viktig. Vi er takknemlige for alle som bidrar og drar lasset i trosopplæringsarbeidet vårt, 
uansett hva og hvordan. Tusen takk for innsatsen dere legger ned! Barn og unge er ikke 
fremtidenes menighet, de er her og nå!!   
  
 
Kirke-skole og kirke-barnehagesamarbeid 2019 
Vi har fremdeles god dialog med skolene og har hatt mange møtepunkter med klasser i 
2019, fortrinnsvis på klassetrinnene 1., 4. og 5. Det er ønske om å øke dette til flere 
klassetrinn. To av barneskolene (Skjønhaug og Båstad) ønsket å gjennomføre 
skolegudstjenester i 2019.    
I Ungdomsskolen er vi ikke inne med 
fastlagte møtepunkter på 
klassetrinnene, men de ønsker også å 
holde på tradisjonen med 
skolegudstjeneste før jul.   
 
 

Barnehage-kirkesamarbeidet er 
fremdeles godt. Vi har jule-
og påskevandringer med de 
barnehagene som ønsker det. Dette 
er kjempegøy og barnehagene liker 
det godt.   
For de aller minste har vi tilbud om 
«undretur» i kirken. Skjønhaug 
barnehage kommer trofast på dette 
hvert år med sine minste.  Båstad 
barnehage har alltid omvisning i 
kirken for 4-åringene rett før 4-
årsbok-utdelingen. Samarbeid med 
menighetsbarnehagen er under 
evaluering og videreutvikles fra våren 
2020.  

  
  
Trøgstad 17.03.2020  
Hjalmar Zuk, Berit Movik Lo 
og Elin Moskvil  
 

 

 

 



Mulighetenes lidenskap 

  

I skrivende stund har jeg tjenestegjort som sokneprest i Trøgstad og Båstad i et halvt år. Det 
er spennende å lytte seg inn i en ny menighet, og nå skal jeg skrive noen betraktninger i 
årsmeldingen.   
Som ny prest står jeg alltid på mine forgjengeres skuldre. Det noen har sådd tidligere, kan 
kanskje jeg få være med å høste osv. Det kjennes, og det merkes at det har vært mye godt 
arbeid og engasjement opp gjennom årene fra menighetsråd, fra prest og andre i 
kirkestaben og fra de mange ulønnede/ frivillige medarbeiderne i tjenestefellesskapet rundt 
gudstjenestene og i ulike utvalg som menighetsrådet har opprettet. 
 
Trøgstad og Båstad menighet har en visjon for arbeidet fra 2016 som lyder slik:  
 

"Vi vil at kirken skal være et åpent trosfellesskap for alle, der vi               
  opplever anerkjennelse, tilhørighet og deltakelse." 

 
Visjonen er god, og jeg stiller meg gjerne bak den. Mål for å oppnå visjonen er også nedfelt, 
og gudstjenesten er blinket ut som motoren i menighetsarbeidet.  I tillegg så er dere i 
Trøgstad og Båstad menighet i gang med å lære opp flere som bidrar aktivt inn i 
gudstjenesten og i ulike utvalg i menigheten.  
 

Så bra at dere har satset så tungt på gudstjenestene. Det er riktig og viktig. Gudstjenesten er 
nerven i enhver menighet/ kirke og skal være ifølge visjonsdokumentet «stedet der alt 
springer ut fra». Derfor blir gudstjenesteutvalget så sentralt i Trøgstad og Båstads strategiske 
tenkning for menighetens utvikling. 
 

Dere har gode tilbud om besøk på skolene, og faste gudstjenester/ omvisning i kirken med 
skolene gjennom året. Kontakten med barnehagene er god med jevne tilbud. Dette skyldes 
særlig at Trøgstad og Båstad satset tidlig på kateket som særlig har kompetanse i og ansvar 
for den kirkelige undervisningen. Dette har også medført at vi nå har mange ungdomsledere 
som har gått lederkurs, og de er gode og verdifulle medarbeidere i Trøgstad og Båstad 
menighet i trosopplæringstiltak og i konfirmantarbeidet. Vi må fortsette å arbeide særlig for 
og med barn og unge. De er framtida, og de er viktige for kirka/ menigheten. 
 

I tillegg liker jeg det andre som tilbys gjennom menigheten: strikkekafe, stille 
kvelder/fastegudstjenester, vedsekker og utegudstjenester rundt omkring i bygda, alt for å 
nå bredt og vidt. 
 

Dette er spennende for meg å gå inn i og være en del av. Så blir spørsmålet hele 
tiden: Hvordan være kirke sammen i Trøgstad og Båstad menighet? Nye flytter til, og 
endringer skjer. En menighet trenger mange lyttende ører og villige hender for å utføre 
hovedmålet som er nedfelt i misjons- og dåpsbefalingen i Matteus 28, 18-20.  
 

Samtidig ser vi utfordringer i statistikken. Tallet på dåpsbarn og vielser har gått nedover de 
siste årene. Vi må finne ut mer om hvorfor dette går ned. Kan vi skylde på 
samfunnsutviklingen, eller er vi som menighet/ kirke bare for dårlige til å fortelle om våre 
gode tilbud med evighetsperspektiv? 
Er vi for dårlige til å fortelle om hva de kirkelige handlingene og sakramentene betyr? 
 

Det er kjempebra at Trøgstad og Båstad menighet har brukt forrige menighetsrådsperiode til 
å utvikle tjenestefellesskapet.  Det merker jeg fruktene av. Så må vi med jevne mellomrom 
spørre oss selv om vi er der vi ønsker å være som menighet? Er det noen grupper vi ser 
sjelden i kirka, og hvorfor er det slik? Hva skal til for at de som er i kirka av og til, kan gå over 



til å gå til kirke nesten hver søndag de er hjemme? Og kan vi sammen finne ut hvorfor noen 
av de som var aktive kirkegjengere før ikke lenger går til kirke på søndagene? 
  

Jeg er glad for at vi har flyttet tidspunktet for andaktsstund på Trøgstadheimen fra fredag 
ettermiddag til hver torsdag kl 12. Det er et viktig møtepunkt med beboere, pårørende og 
ansatte hver uke. Det er prest og organist som pleier å gjennomføre andaktsstunden i 
samarbeid med gode ulønnede medarbeidere/ frivillige. Takk til dere som stepper inn for oss 
ved behov slik at vi kan holde på den faste rytmen på Trøgstadheimen. Kjente salmer og 
kjente Bibeltekster gjør noe med oss, og folk kan forhåpentligvis få bli styrka i trua. 
 

Den siste delen av 2019 ble preget av flytting ut av Trøgstad kirkekontor. Jeg er opptatt av at 
kirkens nærvær skal merkes like godt selv om det er gjennomført en fellesrådsprosess som 
gjør at vi ikke lenger har operative kirkekontor i de fem gamle kommunene etter at vi er blitt 
en del av Indre Østfold fellesrådsområde. Det er viktig å si til alle som lurer på dette, at prest, 
organist, kateket, trosopplærer, kirketjener og kirkegårdsarbeider skal fortsette å arbeide i 
Trøgstad og Båstad, selv om vi har fått kontor i Askim. Alle henvendelser til kirken skal nå gå 
via Askim menighetskontor tlf 69 68 14 40, og de gir beskjed videre til den av oss det gjelder. 
 

Jeg er glad for å ha fått et samtalerom på 
Kirkestallen. Der kan jeg møte alle som trenger 
samtale med prest, og det er en god del 
gjennom året. Vi disponerer også loftet på 
Kirkestallen, og jeg ser på mulighetene for en 
form for "treffetid" i Trøgstad og Båstad. Mer 
informasjon om dette kommer.  
 
  

Så er jeg opptatt av nye muligheter, samtidig 
som vi driver menighet. Kjenner du som leser 
dette, at du ser noen nye muligheter for 
Trøgstad og Båstad menighet, så si fra til meg 
eller til noen andre ansatte/ frivillige som du 
stoler på. Eller send oss en mail. 
Kontaktinformasjonen skal være enkel å finne 
gjennom nettsiden www.trogstad.kirken.no 
 

Av og til kommer det en ny mulighet som 
kanskje kan føre oss litt nærmere visjonen og 
målet for menighetsarbeidet, og da gjelder det 
å ha øyne og ører åpne, så vi kan gripe 
muligheten når den er der. Samtidig må vi be. Be om at vi får nye muligheter for å bygge 
menighet, og samtidig får klokhet nok til å vite hvor vi skal gå.  
 

Jeg vil gjerne avslutte med et sitat av Søren Kierkegaard:  
"Skulle jeg ønske meg noe, da ville jeg ikke ønske meg rikdom eller makt, men mulighetenes 
lidenskap. Det øye som overalt, evig ungt, evig brennende, ser muligheten.»  
 

 
Solfrid Leinebø Seljås,  
sokneprest for Trøgstad og Båstad menighet 

 
 

http://www.trogstad.kirken.no/


MENIGHETSBARNEHAGEN I TRØGSTAD 

 

• Ved årets slutt, var det i Kirkestallen barnehage 48 barn og fullt belegg.Ii Kirkestua 

barnehage var det 18 barn. Det var da 3 ledige plasser. 

 

• Antall faste ansatte ved årets slutt var 21 pluss 1 lærling. Vi har 4 personer som har 

avtale som tilkallingsvikarer. Vi hadde også en person tilknyttet ekstraressurs for 

utøvelse av spesialpedagogisk hjelp for tre barn med vedtak om dette. 

 

• Ved årets slutt ligger vi 0,7 over på bemanningsnorm, men 0,2 under på 

pedagognorm. Det er søkt om dispensasjon fra utdanningskravet for å dekke opp det 

som mangler.  

 

• I året som har gått, har ny styrer blitt ansatt, 01.06.2019. To nye pedagoger ble også 

ansatt. Mot slutten av året ble det vedtatt at Trøgstad/Båstad menighet skulle drive 

barnehagen, og det ble bestemt at den skulle hete Menighetsbarnehagen i Trøgstad 

AS. Det ble dannet et interimstyre som ledet prosessen fram mot ny barnehage. 

Naturavdelingen i Kirkestallen fikk i november nytt lokale på museet. Der har de 

mulighet for å varme seg, lage mat og gå på do. Dette ble et godt og viktig løft for 

denne avdelingen, som tidligere har hatt tilhold i lavvoen nedenfor barnehagen. Nå 

nyttes denne lavvoen av alle i barnehagen som et godt sted å gå tur til.  

 

• Barnehagen vil ha et stort faglig fokus. Områder som det er jobbet med, er 

relasjoner, vennskap, tilhørighet, bærekraftig utvikling og natur. Dette er 

satsningsområder også videre. Personalet har det siste halve året av 2019 jobbet 

med å forme disse nye 

kjerneverdiene på plandager i august 

og på personalmøter, og disse 

danner grunnlag for ny årsplan og 

individuelle utviklingsmål for 

personalet. 

 

• 13. desember, inviterte vi foreldre og 

andre til Lucia feiring i Trøgstad kirke. 

Det var mange frammøtte, og barna 

bidro med sang. Det ble servert 

lussekatter og saft i Kirkestallen.  

Barna bidro også med noen sanger da julen ble sunget inn i samme kirke. De tre 

eldste aldersgruppene i begge barnehagene deltok på julevandring i Trøgstad kirke 

og Båstad kirke. 

 
 
 
Trøgstad 05.03.2020 
Gøril Jordansen  
Styrer  
 



Diakoniutvalget i Trøgstad og Båstad menighet 
 
Medlemmer i Diakoniutvalget:  
Eldbjørg Daltorp, Grete Syljuåsen, Susann Hansen, Liv Serina Dale. 
 
Møter i utvalget: 
Diakoniutvalget har hatt 5 møter i 2019. 
I hele 2019 har vi her i Trøgstad og Båstad menighet, valgt å la Diakoniutvalget og 
Misjonsutvalget ha felles utvalgsmøter, som har endt i forslag om sammenslåing f.o.m. 2020. 
 
VIRKSOMHET: Virksomheter som sorterer inn under Diakoniutvalget er:  
 
*Sorggrupper: Sigmund Nakkim har hatt ei sorggruppe sammen med Liv Serina Dale. 
Møtested har vært Edwin Ruud, og vi har hatt 12 samlinger i gruppa i 2019. Dette er en del 
av «Sorg og Omsorg i Indre Østfold.»  
 

*Strikkekafe: Hver 3. onsdag i mnd. har vi «Strikk- og Prate-kafé» på Kirkestallen. Vi hadde 9 
samlinger i løpet av 2019. Toril Aas og Liv Serina Dale er ansvarlige for arrangementet. Vi har 
vært mellom 8 og 18 deltakere disse kveldene. Dette fortsetter vi med hver 3. onsdag i mnd.  
 

*Sangkveld: En fredag kveld i mnd. arrangerer vi Sangkveld i Kirkestua, under ledelse av 
Karsten Rasmussen. Totalt hadde vi 6 samlinger i løpet av 2019. Deltakelsen har økt noe 
etter at vi skiftet ukedag og tidspunkt.  
 

*Bønneperm: Bønnepermen er nå ferdig. Den ligger tilgjengelig i hver kirke. Den finnes også 
i ulike utgaver på Heimen og på «Puls» (Psyk-team sitt fellesrom i Puls-bygget). 
 

*Besøkstjeneste: De som har meldt inn ønske om å få besøk i hjemmet sitt, får det. Vi har ei 
lita gruppe som har ansvaret for å besøke noen få som har meldt at de ønsker besøk.  

  
Trøgstad 20.2.2020 
Liv Serina Dale, leder 
 

 
Økonomiutvalget for Trøgstad og Båstad menigheter 
 

Medlemmer i utvalget:  

Katrine E. Sand, Tove Mette Jacobsen og Bjørn Brustugun.  

Unni Hauer er kasserer for begge menigheter. 

Ut i fra mandatet vil vi jobbe med å iverksette tiltak for å løse konkrete oppgaver.  
 

Det er store ugjorte oppgaver for dette utvalget framover. Det vil bli behov for mere midler 
inn via alternative inntektskilder i årene som kommer. Det er søkt om midler blant annet fra 
frivillighetssentralen i Trøgstad.  
 

Økonomiutvalget har vært representert på fellesmøter mellom utvalgene og AU. Vipps-

løsningen fungerer som et godt supplement til ordinær offergave i gudstjenestene. 

Økonomiutvalget har også skaffet til veie betalingsautomaten iZettle som kan nyttes ved for 

eksempel høstsalgene.  

Båstad 25.02.20  

Bjørn Brustugun 



Gudstjenesteutvalget (GU) 

 
Medlemmer i gudstjenesteutvalget 2019 har vært: Grete Syljuåsen, Toril Aas (referent), 
Ingjerd Brenne Brustugun, Knut Østbye, Natalia Bourlatchenko, Reidar Strand fram til 1.sept 
og Solfrid Leinebø Seljås fra 1.sept og Ellen Løchen Børresen (leder). 
 

Det har også i år vært stor aktivitet i gudstjenesteutvalget. Vi har hatt 12 utvalgsmøter. 
Videre har vi deltatt på møte mellom menighetsrådets arbeidsutvalg og utvalgene, møte 
med staben og samarbeidsmøte med tur- og kulturutvalget. På menighetens årsfest 3.april 
holdt leder innlegg om GUs arbeid. 
 

I 2017 videreutviklet GU sitt mandat som bygger på visjonen og målene for Trøgstad og 
Båstad menighet. Dette mandatet er ikke endret i 2019. 
 
Mandat for gudstjenesteutvalget i Trøgstad og Båstad menighet 
1. Arbeide for gudstjenesten som fundament for all virksomhet i menigheten. 
2. Videreutvikle gudstjenesteordningen. 
3. Fremme en bredere medvirkning i gudstjenestene. (Ansvar for å skaffe aktuelle 
    personer og sette opp lister over hvem som medvirker.) 
4. Rekruttere og skolere medliturger og andre som har tjenester/oppgaver 
    i gudstjenesten 
5. Arbeide for å få kirken ut i bygda. Samarbeide med lokale menigheter og andre  
    lokale aktører. 
6. Sette opp forslag til offerlister. 
7. Samarbeide om gudstjenester med andre utvalg i menigheten, spesielt 
    Trosopplæringsutvalget, Diakoniutvalget, Tur- og kulturutvalget og Misjonsutvalget. 
 
Tjenestefellesskapet 
GUs største og viktigste oppgave er å videreføre den brede medvirkningen under 
gudstjenestene. En varm takk til alle frivillige som så velvillig stiller opp til de ulike tjenestene 
og gjør gudstjenesten til det menighetsfellesskapet vi ønsker det skal være.  
 

GU setter opp tjenestelister for et halvår av gangen og i 2019 har 70 personer vært med i 
tjenestefelleskapet. Noen har ønsket avløsning, og andre har kommet til. GU har et 
kontinuerlig arbeid med å sørge for at tjenestelista fungerer, at vi til enhver tid har de 
personene som trengs i tjenestene og at alle får den informasjonen de behøver. En stor takk 
til Ingjerd som er tjenestelisteansvarlig og til kirkekontoret ved Eldbjørg og Tina som har 
holdt styr på tjenestebyttinger og sammen med presten har sendt ut informasjon. Det er 
nødvendig med en god struktur og et godt samarbeid med staben/teamet på kirkekontoret, 
for at dette store tjenestefellesskapet skal fungere godt. Dette samarbeidet med teamet 
regner vi med vil fortsette også etter den nye organiseringen. 
 

22. august var det samling for hele tjenestefellesskapet i Kirkestallen og over 50 var til stede. 
Da hadde vi invitert den nye soknepresten, Solfrid Leinebø Seljås, som skulle begynne i 
Trøgstad og Båstad menighet i september. Tjenestefelleskapet ble de første i menigheten 
som fikk møte den nye soknepresten. Dette var stas for oss i tjenestefellesskapet. Og den 
tilkommende soknepresten kvitterte med at det var fint for henne også, å møte det store, 
flotte tjenestefellesskapet. 
Kvelden ble også brukt til å evaluere arbeidet, og representanter for de ulike 
tjenesteområdene kom med nyttige innspill til forbedringer. 
 

I løpet av høsten har det blitt gjennomført to kurs for teknikere v/ Even Enger og 
forsangerøvelse med Natalia og Reidar. 



 
Det er god plass til flere i tjenestefellesskapet. Det er bare å ta kontakt med noen i GU og 
fortelle hva dere kan tenke dere å være med på. Vi har særlig behov for forsangere og 
teknikere. Interesserte ønskes varmt velkommen. 
 
Gudstjenester 
I løpet av året er det gjennomført over 50 gudstjenester i Trøgstad og Båstad kirke. De fleste 
på søndag formiddag, men også en del kveldsgudstjenester. I tillegg har kirken «flyttet ut i 
bygda», og gudstjenester er blitt gjennomført sammen med gode samarbeidspartnere på 
fortet, Sandstangen, bygdemuseet, Havnås grendehus, og Tosebygda grendehus. Under 
årets gudstjeneste ved Åpen gård på museet, var vi så heldige å få besøk av biskop Atle 
Sommerfeldt. I tillegg til å holde preken, deltok han også i traktorparaden. 
 

I fastetida ble det avholdt kveldsmesser /hverdagsmesser med egen kveldsmesseliturgi for 
fastetiden.  Det startet med askeonsdag og fortsatte hver torsdag kveld fram til påske. På 
disse kveldene var praktikant Asbjørn Brandsrud liturg og musikken stod Hans Kåre Fosser, 
Harder Sandvik og Leif Kleven for. Selv om det ikke var så mange som møtte opp, var det fine 
kveldsstunder for oss som var der. Nye ting må gå seg til. 
 

I 2019 var Båstad påskekirke. Gudstjenestene ble gjennomført som tidligere med framføring 
av lidelsesberetningen langfredag, nattgudstjeneste påskeaften og frokost 1.påskedag med 
etterfølgende påskedagsgudstjeneste. Det nye av året var vandregudstjeneste med smak av 
påskemåltidet på Skjærtorsdag. En stemningsfull og spennende erfaring. 
 

Gudstjenesteutvalget har stått for 3 stille kvelder i kirkene med tekstlesing, bønn og musikk. 
I tillegg har det vært en stille/taus vandring i lysløypa i Båstad med etterfølgende samtale, 
bønn og mat.  
 

Flere av gudstjenestene i løpet av 
året har vært i samarbeid med tur- og 
kulturutvalget, 
trosopplæringsutvalget, 
misjonsutvalget og diakoniutvalget. 
 

Gudstjenesteutvalget har også 
samarbeidet med lokale menigheter 
under gjennomføringen av den 
økumeniske gudstjenesten i januar. I 
flere av gudstjenestene har vi hatt 
ekstra musikkrefter med som 
Ambolten, Tosebygda sangkor, 
Trøgstad barnegospel, Havnås 
skolemusikkorps, representanter fra 
Kulturskolen, og flere 
instrumentsolister. 
 
En varm takk til medlemmene i Gudstjenesteutvalget for stort engasjement og godt 
samarbeid gjennom året som har gått. Samtidig gleder vi oss over og ser fram til et nytt år 
sammen. Hele gudstjenesteutvalget fortsetter. En endring er at Ingjerd Brenne Brustugun tar 
over som leder. 
 
 
Gudstjenesteutvalget v/ 
Ellen Løchen Børresen, leder i 2019. 



Arrangementsutvalget Kirkestallen 

 
 
For 2019 har tre av medlemmene i utvalget trukket seg av ulike grunner.  
De som har vært med er: Randi Jensen, Inger Grethe Hokholt og Margot Aldal.    
 

• Vi har hatt ansvar for et arrangement, det var kirkekaffe etter avskjeds- 
gudstjenesten til Reidar Strand i september. Det ble servert trøndersodd, og kaffe og 
kake. Her fikk vi god hjelp av Berit og Erik Lo.  

• Videre har vi deltatt ved vaske- og ryddedugnad i mai.  

• I oktober var det høstsalg, der var vi med på planlegging, gjennomføring og andre 
oppgaver.  
 

Dette var oppgavene våre i 2019.  
Nå takker vi for oss, og hjertelig takk for all hjelp.  
 
For Arrangementsutvalget, 
Margot Aldal 
 
 
 
 

Menighetshuset Kirkestallen 
 
Husstyret har bestått av Vidar Sørby, Jan Olav Tveten, Margot Aldal, Tormod Jensen og Børre 
Børresen 
9. mai var det dugnad på Kirkestallen. Det ble gjort hovedreint på kjøkkenet, vinduer og 
toalett vasket. Utvendig ble takrenner og trapper og plassen foran sopt og gjort rein. Det var 
en solid arbeidsgjeng i gang.  
Sikringsskapet i kjelleren er fornyet og oppgradert. Vi har ryddet på loftet og gjort plass til at 
loftet kan brukes av kirkens ansatte. I vestibylen har vi delt av et rom/ kontor/samtalerom til 
bruk for ansatt i 
menigheten.    
Vi har ei gruppe som 
produserer ved til inntekt 
til Kirkestallen. Her er det 
bålkos og prat og real 
jobbing for å skape 
inntekter.  
Takk til alle som bidrar til 
at vi kan ha vårt fine 
menighetshus! 
 

 
 

For husstyret 21.02.20 
Børre Børresen 
 

 
 



Anleggskomitèen Båstad 
 
Medlemmer: Knut Østbye, Tormod Karlsen, Bjørn Brustugun, 
Anders Melland og Terje Østby  
 
Deltok på møte på hhv Kirkestallen/Kirkestua med AU og de 
andre utvalgslederne på våren og høsten. 
På slutten av året ble det jobbet med en bredere sammensetning av komiteen, som vi 
kommer til i neste årsmelding. 
I 2019 har Kirkestua vært brukt til: 
05.01 Juletrefest barnehagen   
25.-27.01 Kreativ konfirmanthelg 
11.02. Møte i Indre Østfold kirkevergelag 
20.02 Intervjuer stillinger bhg 
06.03. Trial årsmøte 
07.03. Misjonssamling 
21.03. Møte i arbeidsgruppen bhg 
09.04. Fasteaksjonen 
10.04. Kirkestua bhg 
12.04. Påskemarked Kirkestua bhg 
21.04. Påskefrokost 
05.09. Foreldremøte konfirmanter 
14.09 Høstsalg 
19.09. Foreldremøte Mhbhg 
18.11. Personalmøte Kirkestua bhg 
19.11. Dåpssamtale 
23.-24.11. Lys våken 
18.12. Juletrefest Kirkestua bhg 

• 22 utleier, hvorav 3 dåpsselskap, 9 minnesamvær, 4 konfirmasjonsselskaper og 6 
familieselskaper oa 

• 16 familiemiddag, hvorav 4 på høsten også hadde barnegospel og knøttesang  

• 8 konfirmantsamlinger 

• 2 6-årsklubb  

• 5 sangkveld 

• 7 KFUK/KFUM 

• 4 MR/FR-møter 

• 5 div menighetsaktiviteter herav 1 
APO  

Til sammen 71 arr.  
 
 
Båstad 18.02.2019 
Anders Melland 
 
 
 
 

 
 
 

 

 



Kirkeringen 

 
 
Styret har bestått av: 
Rita Østbye, Bjørn Brustugun og Anne Marie Lintho. 
 
I 38 år har det vært arrangert høstsalg i Kirkestua. 
Det er fortsatt en del med av de som var med å starte opp arbeidet. Men heldigvis har 
mange nye kommet til. Vi har mye å takke alle de som gjennom disse årene har vært med i 
arbeidet med å skaffe midler til Kirkestua. 
 
Høstsalget ble i år avholdt den 14. september, og nok en gang ble det en vellykket dag. 
Mange bygdefolk og andre kom for å spise vafler og drikke kaffe, og for å få et sosialt 
samvær i Kirkestua. Takket være at vi får vaffelrøre, tas det ikke betaling for vafler og kaffe. 
Det viktigste av alt er alle loddene dere tar på de fine gevinstene som mange bidrar med å gi 
til basarbordet. 
Også i år var det fiskedam, loppemarked og kakelotteri, og kaker og annet til salgs. Utenfor 
Kirkestua var det mulig å få kjøpt grillmat og popcorn. 
 
Tradisjonen tro ønsket Rita 
Østbye velkommen på 
Kirkestuetrappa, Hanne Marie 
Haakaas og Kine Solberg 
gledet oss med musikk, og det 
var fint igjen å ha med 
Barnegospel med dirigent 
Torunn Wethelund. Takk for 
fin opptreden. Velkommen 
igjen!  
 
Bjørn Ringstad og Karsten 
Rasmussen underholdt og 
spilte til allsang. Takk til dere 
for deltagelse gjennom mange 
år. 
 
Vi vil også takke alle dere som leverte inn gevinster, kaker, vaffelrøre, syltetøy og saft og ting 
til loppemarkedet, og de som sto på gjennom dagen slik at det ble et vellykket høstsalg også 
i år. Nytt denne gangen var salg av småkaker som flere hadde kommet sammen for å bake! 
 
Resultatet av alle disse aktivitetene, ble at vi kunne overføre kr. 43500.- til banken. Midlene 
vi samler inn under høstsalget, gir oss muligheter til å ha en tidsriktig og flott Kirkestue som 
egner seg godt til menighetens aktiviteter, og også gir en fin ramme til de som ønsker å 
bruke Kirkestua til selskaper. 
 
 
Båstad, 07.02 2020 
For Kirkeringen 
Anne Marie Lintho 

 



Misjonsutvalget i Trøgstad og Båstad menighet  
 
Medlemmer: 

Elisabeth Tveten (leder), Anne Marie Lintho og Berit Movik Lo 
 

Misjonsprosjekt:  

Menigheten har avtale med NMS om å støtte arbeidet i Etiopia. Mål for arbeidet er å dele 

troen på Jesus, bekjempe urettferdighet og utrydde fattigdom. 
 

Virksomhet: 

Vi har hatt 5 møter sammen med diakoniutvalget.  
 

Arrangement vi er delaktig i: 

-Helligetrekongersfest 6. januar i Kirkestallen er et samarbeid mellom menigheten, 

Normisjon og NMS. Overskuddet fra festen ble sendt til Etiopiaprosjektet. 

-Ved gudstjenesten 17. februar i Trøgstad kirke ble det samlet inn gave til Kadrina. 

-Misjonsgudstjeneste 3. februar i Trøgstad kirke. Vi fikk besøk av Bjørn Sverre Kolshus fra 

NMS, og offeret gikk til Etiopiaprosjektet. 

-Misjonssamling 7. mars i Kirkestua. Fra NMS fikk vi besøk av Harald Hurum. Han fortalte fra 

Kamerun, bl.a. ved hjelp av morsom quiz. Fellesmusikken sang. Enkel kveldsmat og gave til 

Etiopiaprosjektet. 

-Misjonssamling 5. september i Kirkestallen. 

Rita Østbye og Ellen Løchen Børresen 

fortalte levende fra sine besøk i Bangladesh. 

Der fikk de være med KFUK i deres arbeid 

blant kvinner og barn. Sang av Tosebygda 

sangkor. Enkel kveldsmat og gave til KFUK 

sitt arbeid i Bangladesh. 

-Misjonsgudstjeneste 29. september i Båstad 

kirke. Avtalen menigheten hadde hatt med 

NMS om å støtte arbeidet i Etiopia hadde 

vart i 4 år. På gudstjenesten ble det 

underskrevet en ny avtale om å støtte 

Etiopiaprosjektet videre i 4 år. Fra NMS 

hadde vi besøk av Unni Holm Olsen som 

talte på gudstjenesten og underskrev avtalen 

sammen med menighetens representant 

Vidar Sørby. Offeret gikk til 

Etiopiaprosjektet, og vi hadde enkel kirkekaffe i kirken etter gudstjenesten. 

 

Båstad 30. januar 2020 

Elisabeth Tveten 

Leder 

 



 Tur – og kulturutvalget i Trøgstad og Båstad menigheter 

Medlemmer: 

Jan Øyvind Sand, Barbro Petterson, Bjørn Brustugun, Rita Østbye, Flemming Hansen (trakk 

seg fra komiteen i løpet av 2019) og Erik Lo. 

Utvalget har hatt 4 møter og 2 møter med Gudstjenesteutvalget. Leder har vært i 2 samarbeidsmøter 

mellom utvalgsledere og AU/menighetsråd. 

Det har vært 2 konserter i Trøgstad kirke hvor vi har vært med: Det er Nyttårskonsert med Trøgstad 

Janitsjar (deltatt i planleggingen) og musikkgruppa/bandet Message. På den siste konserten hadde vi 

kaffe og kjeks i pausen. 

30. januar var vi med og arrangerte «fest på kjerka» med representanter fra Sjømannskirken. En 

trivelig kveld med kaffe og vafler på Kirkestallen. 

30. april deltok vi på vårmesse/valborgmesse i Tøcksfors kirke. Etter messa var det kaffe, korsang, 

vårtale, stort bål og avslutning med fyrverkeri. 

12. mai fikk 6 åringene sin bok i Båstad kirke. Etterpå hadde vi grilling av pølser ved Kirkestua. 

Representanter fra TRIAL gruppa deltok med demonstrasjonskjøring bak Kirkestua. Veldig god 

deltakelse rundt 60/70 stk.  

23. juni feiret vi St.Hans på Muggeby nede 

ved Øyern. En trivelig tradisjon, som samler 

en bra flokk med små og store. 

Samlingsstund, leiker, grilling og bål. En stor 

takk til Rita og Knut Østbye.  

15. september var det konfirmantpresentasjon i 

Båstad kirke. På grunn av været ble 

arrangementet flyttet inn i Kirkestua. Vi 

serverte pølser og lomper. Rundt 75 deltok. 

10. november: Kveldsmat i Kirkestua i forbindelse med kveldsgudstjeneste. Rundt 30 stk deltok. Vi 

har også deltatt med 2 andre kveldsmater. 

24. november var det Gløgg og pepperkaker i Kirkestua etter Lys våken gudstjeneste. 

31. desember: Nyttårsfest på Kirkestallen i forbindelse med midnattsmesse i Trøgstad kirke. Det var 

rundt 20 personer som deltok. Folk har med seg mat til koldtbord ellers er det kongens tale, sang og 

Quiz (Joar Lund Jacobsen er dyktig quizmaster).  

Pilegrimsveien gjennom Trøgstad og Båstad er en annen sak som har opptatt utvalget. I den 

forbindelse har Solfrid Leinebø Seljås og Harder Sandvik vært med på møtet og kommet med 

verdifulle innspill rundt temaet. Harder tenker seg ei rute, som tar utgangspunkt fra Eikeberg. Den 

går gjennom skog og langs jordekanter mot Skjønhaug og som ender ved Trøgstad kirke. Vi går ruta i 

løpet av april/mai 2020. Vi ønsker å få merket denne pilegrimsstien. 

Jeg vil gjerne takke alle som har vært med i utvalget de siste 4 årene. Takk for god innsats og flott 

samarbeid. 3 stk går ut av utvalget, en spesiell takk til dere. 

 

Trøgstad 17.02.2019 

Erik Lo (leder) 

 



Menighetsbladet for Trøgstad og Båstad menighet 
    

1961  -  2019  
 
 

Redaksjonskomiteen har dette året bestått av Vidar Sørby, Berit Movik Lo, Therese 
Ommedal Tveten og Tina Dahl.  
  

Menighetsbladet hadde årgang 58 i 2019 og kom ut med 3 nummer. Bladene har 
inneholdt 24 til 28 sider med reportasjer, portretter og meldinger om aktiviteter i kirke og 
misjon.  
  

KLDesign ved Kari Lund Jacobsen har layouten av bladet. Dette samarbeidet fungerer godt.  
  

Bladet distribueres av en stor dugnadsgjeng til alle husstander i Trøgstad kommune. Vi 
takker dere alle for innsatsen slik at det er økonomisk mulig å fortsette utgivelsen av bladet!  
  

Det finnes også noen abonnenter som bor utenfor kommunen og ønsker å få bladet tilsendt. 
Disse får en faktura som skal dekke porto og omkostninger. Disse abonnentene blir det færre 
av for hvert år.  
  

Bladet har trofaste sponsorer som gir kjærkomne inntekter. For 2019 beløp det seg til kr. 
22.770,- fra sponsorer. Vi takker dere alle for omsorg og omtanke slik at bladet har nådd alle 
husstander. Sponsorene faktureres én gang pr. år med kr. 800,-. Vi har dessverre ikke skaffet 
noen nye sponsorer i 2019.   
  

Blad nr. 2, som pleier å komme ut før påske, ble p.g.a. kirkevalget flyttet med utdeling til 
siste halvdel av juli. P.g.a. at det var midt i ferien hadde vi ikke gavegiro i bladet, og dermed 
ble det kun giro i siste nummer. Vi fikk dessverre inn lite penger på denne giroen. 
Vi vet ikke årsaken til at så mange færre en vanlig gav gave, kanskje noen tenkte at bladet 
ikke trengte inntekter da dette var siste nummer av «Menighetsbladet for Trøgstad og 
Båstad». 
 
Vi samlet inn kr 21.343,- i gaver fra leserne i 2019. 
Det var likevel et underskudd og det beløp seg til kr. 43.515,- som vil dekkes av 
menigheten.   
 
Med dette sier vi «adjø» fra oss som satt på kirkekontoret i Trøgstad og laget blad. Nå er det 
nye krefter i sving med å planlegge det nye bladet for Indre Østfold kirkelige fellesråd og alle 
menighetene som hører til.  
 
Vi håper at våre trofaste utdelere har mulighet til å fortsette å gå med bladet, slik at 
informasjon fra Trøgstad og Båstad menighet, og informasjon om arrangementer og 
interessant lesning fra våre nabomenigheter når ut i alles postkasser!  
   
  
  
Trøgstad 25.02.2020 

For redaksjonen, Tina Dahl 



 

 

 
 
 
 


